
  
 

 

 

 

 

 
 
 

26 Eylül 2021 günü 20. Alman Federal Parlementosu genel seçimleri yapılacaktır. Freiburg 
şehrinde 190.000 den fazla kişi seçim gününde onaltı yaşını aşmış ve üç aydan fazla bir süre 
Freiburg`ta yaşıyor olacaktır. Ancak Freiburg ´ta yaşayan 33.354 kişinin oy kullanma hakkı 
yoktur. Bu yüzden seçimlere katılamayacaklar. Çünkü bu kişiler Alman Vatandaşı değiller. 
Resmi seçimlere ek olarak 26.09.2021 tarihinde, Freiburg´ta yaşayan ve Alman vatandaşlığına 
sahip olmayan Freiburg ´ lular sembolik olarak organize edilecek SEÇİM BÖLGESI 100% `de 
sembolik oylarını kullanabilirler. 
 

Freiburg`ta, Hamburg`ta, Madrid`de, Ankara`da veya Duala ´da doğmuş olsanız bile, eğer 
Freiburg ´ta yaşıyorsanız, sizinle ilgili kararlardan etkileniyorsunuz. Örneğin 

Tramvay bilet fiyatları, Ana okulu yerleri veya Kentteki evlerin yapımı 
gibi. Her insan, ister göçmen olsun veya olmasın, doğduğu yere veya 

hangi ülkenin vatandaşı olduğuna bakılmaksızın eşit haklara sahip 
olması  ve Belediye Meclisi seçimlerine katılma hakkının olması 
gerekir. Freiburg Göçmenler Kurulu, Freiburg Belediye Meclisi, 
Freiburg Belediye Başkanı da aynen bu sekilde düşünmekteler. 
Ancak Göçmenlere Yerel Seçim Hakkı verilebilinmesi, Almanya 
Federal Meclisin 3 te 2 çoğunluğu ile karar verilir. Yani Almanya 

Meclisinin 3 te 2 si bunu istemesi gerekiyor. 
 

Demokratik bir devletin temelini herkese açık, hür ve gizli seçime 
katılma hakki oluşturur. Göçmenlerin oy hakkı olması onların bu 

topluma uyumlarını kolaylaştırır ve oy hakkı, seçimlere  katılabilme hakkı, toplumsal ve siyasi 
olarak eşit haklara sahip olmanın bir göstergesidir. Böyle bir hak 27 Avrupa Birliği Ülkesin 14 
sinde şuan uygulanmaktadır. 
 

Sizi 26. Eylül Pazar günü yapacağınız gezinizi Freiburg Seçim Bölgesi 100% sandıklarına 
uğramanıza davet ediyoruz. Bir Seçim Pusulasında sembolik olarak Freiburg Belediye meclisine 
Parti veya adaylarını seçebilirsiniz. Saat 10-17 arası oyunuzu kullanabilirsiniz. Almanlar  
vatandaşları, 2003 senesinde verilen Avrupa Parlamentosu kararı olan ‘Yabancı kişilere yerel ve 
Avrupa Birliği seçimlerinde oy kullanma hakkı verilmesi’ ile ilgili kararın  
seçime sunulması için karar verin. 
 
 
 

Seçim Bölgesi 100%, Freiburg Seçim Bölgesi 100% derneği tarafından organize ediliyor. 
Freiburg Göçmenler Kurulu bu girişimi destekliyor. Bütün Freiburg ´luları bu etkinliği 

desteklemeye çağırıyor ve bu sembolik seçime davet ediyoruz. 
 Sembolik seçimler 2021 senesinde bir çok şehirde yapılmaktadır. 
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